
er _ _ _ ____________
19 -Oí-'®

číslo objednávky:OBJEDNÁVKA 202170316040

O P R A V Y  A  Ú D R Ž B A  Ž K V variabilní symbol: 2 1 /6 3 3 5 0 0 0 8 4  . RD E 6 3 3 -S -3 0 1 7/2021

OBJEDNATEL: Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7
Praha '  Nové Město 110 00 i ! | i " 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234

DODAVATEL: ^  " ^ - & k é  dráhy, a. s.
Nábřeží l i  Svobody 1222/12 
11015 PRAHA 1
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226

Správa železnic, státní organizace
Adresa pro
fakturaci: Oblastní ředitelství Olomouc Nerudova 1 Olomouc 772 58

Doručovací adresa: Oblastní centrum údržby východ 

Kulkova 948/1 

614 00 BrnoKonečný Správa železnic, státní organizace
příjemce: Oblastní ředitelství Olomouc Nerudova 1 Olomouc 772 58

kontaklni osoba 
objednatele: S  1%

Pol. Předmět / text lokalita
jednotková Celková cena Kč 

__________ DPH) ;
(bez

Provedení technické kontroly MVTV 2-061 Olomouc 10 000,00 10 000,00

10 000,00

DPH 21%

Celkem vč. DPH 12 100,00

Termín plněni: Místo plněni: Oblaslni centrum údržby východ Přílohy: Ne Počet příloh:

Vysvětlivky:

1) předpokládaná cena opravy

2) celková cena je pouze onentačnl 

Poznámka/seznam příloh:

Uvedená cena je orientační. Celková cena předmětu plnění (oprav a údržby ŽKV) bude složena z hodinové zúčtovací sazby ceny práce násobené počtem skutečně 
odpracovaných hodin, ceny za materiál včetně obchodní přirážky, nákladů na poskytnuté související služby a subdodávky.

Smluvní strany prohlašují, že tato Objednávka je uzavřena v rámci jejich běžného obchodního styku a proto se na tuto Objednávku nevztahuje povinnost jejího uveřejněni 

prostřednictvím registru smluv podle ustanoveni § 3 odst. 2 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se s odkazem na toto prohlášení zavazují, že tuto Objednávku, včetně jejích 

následných dodatků, nebudou uveřejňovat prostřednictvím registru smluv a domáhat se určeni neplatnosti této Objednávky z důvodu jejího neuveřejnění.

Toto neplatí pro smluvní stranu, která má zákonnou povinnost uveřejnění smluv v registru smluv a jako taková uveřejnění smluv v registru smluv zajistí, a to Jen po 

provedeném postupu podle § 5 odst. 8 zákona č. 340/2015 Sb. Z výše uvedeného tedy vyplývá, že Prodávající není v žádném případě povinován smlouvu uveřejnit.

Všechny uvedené přílohy tvoří nedělitelnou součást objednávky.

Zasláním podepsané objednávky Objednatel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti České dráhy, a.s. 
pro služby oprav a údržby ŽKV, které tvoří nedělitelnou součást této objednávky.

Datum: Datum: i ii br -L.KíJ
Razítko a podpis 
objednatele ^  S p rá v o  ž e le z n ic

státní organizace- 
Oblastní ředitelství Glom  
Nerudova ), r ;o  00  Ole

ÍO žjT 91234  DlČr C* ' v * ™ *

Potvrzeni dodavatele 0 
akceptaci objednávky

ČESKÉ DRÁHY, a s. EU ,

. . —  ■. . r  -  ■ i

S  U
kontaktní osoba 
dodavatele Email:


		2021-07-21T08:28:23+0000




